
Controladoria Interna
Controle de Gastos do Gabinete 04 – PIRIQUITO BELEZA

Resolução nº 408/2009    
Fevereiro – 2023

Material de Consumo
Item Data Descrição Quant. UN Pontos Saldo Valor

200
01 03/02 Etiqueta autoadesiva para impressora 1 CX 20 180 R$ 35,11
02 03/02 Extrator de grampos 1 UN 1 179 R$ 1,46
03 03/02 Fita adesiva para embalagem 2 UN 2 177 R$ 6,82
04 03/02 Fita adesiva tipo crepe 3 UN 3 174 R$ 10,34
05 03/02 Grampo 26/6 1 CX 2 172 R$ 5,99
06 03/02 Lápis 6 UN 6 166 R$ 2,10
07 03/02 Papel A4, sem timbre 1 PCT 10 156 R$ 23,48
08 03/02 Caneta marca texto 2 UN 2 154 R$ 2,72
09 03/02 Cola líquida 1 UN 2 152 R$ 1,05
10 03/02 Copos descartáveis, 200ml 1 PCT 2 150 R$ 5,34
11 03/02 Copos descartáveis, 50ml 1 PCT 1 149 R$ 1,06
12 03/02 Envelope médio, 50un. 1 PCT 5 144 R$ 12,00
13 03/02 Envelope ofício, 50un. 1 PCT 5 139 R$ 5,50
14 03/02 Envelope pequeno, 50un. 1 PCT 5 134 R$ 8,00
15 03/02 Estilete 1 UN 1 133 R$ 2,90
16 03/02 Bloco de recado autoadesivo 3 UN 6 127 R$ 10,71
17 03/02 Bloco memorando 4 UN 8 119 R$ 6,05
18 03/02 Borracha branca macia 4 UN 4 115 R$ 1,47
19 03/02 Caneta esferográfica azul 8 UN 8 107 R$ 4,20
20 13/02 Papel A4, timbrado 2 PCT 30 77 R$ 68,00

Subtotal                 R$ 214,26

Postagem (Selos e impressos)
Selos    
Subtotal  R$ 0,00

Telefonia fixa (Não limitada pela cota da Resolução 408/2009)
Ramal 8273 R$ 0,00
Ramal 8274 R$ 0,72
Subtotal   R$ 0,72

Diárias e Viagens PERÍODO PASSAGENS DIÁRIAS

Subtotal  R$ 0,00
Total Geral      R$ 214,98

CÂMARA MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS
MINAS GERAIS


